
Halid Tavil Bursa 2018
Fondacioni LEORON

Instituti LEORON, nëpërmjet fondacionit Khalid Al Tawil, shpall konkurs për shpërndarjen 
e bursave për studentë të kategorisë sociale, të cilët duan të regjistrohen ose janë vetëm 
të regjistruar në studime universitare.

Studentët te cilet dëshirojnë të aplikojnë duhet të dorëzojnë një aplikim dhe një letër 
motivimi tek: khalid.scholarship@leoron.com përfundimisht më 25.03.2018.

Rekomandohet të dorëzohen dokumente që vërtetojnë besueshmërinë e të dhënave të 
vendosura në aplikacion.

Kontakt info: khalid.scholarship@leoron.com
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